LINKEDIN a la societat WORLD TALENT ADVERTISING AND COMMUNICATIONS, 

S.L.U. que actua en nom de LINKEDIN IRELAND UNLIMITED COMPANY amb CIF 

B84672344, i domicili a efectes d’aquest contracte Calle Miguel Yuste, 23, 4ª, Madrid, 

Espanya, 28037, per un import global i màxim de TRENTA-DOS MIL VINT EUROS 

(32.020,00 €) ABANS IVA, per un termini inicial d’execució d’un (1) ANY.  

Segon.- I REQUERIR a l’adjudicatària perquè aporti la documentació necessària per la 

signatura del contracte i comparegui per tal de formalitzar el contracte referit.”  

Barcelona,